Câble VGA pour le moniteur
SKU: ECITVGA15MFK
Câble VGA pour moniteur 15 broches mâle vers VGA 15 broches femelle, couleur noire,
longueur 1,5 m
Ce câble permet la connexion vidéo entre deux appareils équipés d'un port VGA tels qu'un PC et un moniteur.
Caractéristiques :
Connecteur mâle VGA 15 broches
Connecteur femelle VGA 15 broches
Longueur : 1,5 mètre
•
•
•
Câble VGA pour le moniteur
SKU: ECITVGA15MFK
Données techniques
SKU: ECITVGA15MFK
Largeur: 0.5000 cm
Hauteur: 0.5000 cm
Longueur: 1.5000 m
Poids: 148 g
Longueur câble: 1,5 m
EAN: 8018417230134
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Article soumis à la Directive DEEE 2012/19/
UE, Article soumis au marquage CE, Emballage de l'article soumis au
système de recyclage "Green Dot", L'emballage de l'article est
recyclable, Article soumis au marquage UKCA
Couleur: black
Connecteur 1: VGA 15 broches mâle
Connecteur 2: VGA 15 Pin female
Données logistiques
Profondeur Pack: 50 mm
Largeur Pack: 150 mm
Profondeur Inner: 270 mm
Hauteur Pack: 210 mm
Poids Pack: 185 g
Largeur Inner: 170 mm
Qté Inner: 10 Pz
Profondeur Master: 510 mm
Hauteur Inner: 240 mm
Poids Inner: 1970 g
Largeur Master: 530 mm
Qté Master: 60 Pz
Hauteur Master: 270 mm
Poids Master: 12835 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it